
Milé studentky a studenti, 
vážené kolegyně a kolegové, 
opět jsme v obklíčení viry, jimž zatím nedokážeme vzdorovat. Protože máme za sebou jarní 
zkušenost, všichni již trošinku lépe tušíme, co nás čeká a možná nemine. Chtěl bych Vás tedy 
nyní poprosit o velkou míru trpělivosti a ochotu přizpůsobovat se znovu a znovu aktuální 
situaci. Cílem vedení fakulty je zajistit maximální možnou míru kontaktní výuky a vždy 
do protiváhy stavět aktuálně hrozící rizika. Snaha zvážit pro a proti je tedy nyní naším denním 
chlebem. Možná budeme všichni brzy unavení, možná se nám bude zdát, že jakákoliv snaha 
je marná, ale všichni víme, že dříve či později se náš život vrátí do běžných kolejí a my musíme 
být připravení  jej obohatit o umělecký rozměr.  
Nyní tedy chystáme a realizujeme výuku (kurzy) v malých skupinách, převážnou většinou 
v rouškách. Snažíme se dokončit absolventský týden v Martě,  ve čtvrtek nás čekají promoce, 
možná na terasách  v Astorce, příští týden pak příprava průvodu, imatrikulace a průvod sám. 
Pokud se situace změní, ať již k horšímu či lepšímu, budeme co nejpružněji reagovat. 
Od prvního října tedy počítejte zatím s výukou, jak je stanovená v rozvrzích a dále uvidíme. 
Bude-li nutno sáhnout k dalším omezením, věřím, že společně najdeme nové rozměry 
a možnosti, jak tvořit a umělecky žít. 
Přeji Vám všem mnoho sil a těším se na osobní setkání, Petr Francán. 


